

UMRZEĆ, GDY SIĘ KOCHA?

(Dokończenia ze str. 1)

Co było dalej, wiemy tylko z opowieści innych. Sąsiedzi dziewczyny mówili, że tym razem nie wjechała samochodem na podwórko, tylko stanął przy drodze. Ona wsiadła do samochodu, przejechali kawałek, przystanął. – Według świadków – dziewczyna wyskoczyła z samochodu. Możemy się tylko domyślać, że doszło między nimi do jakiejś gwałtownej sprzeczki. Karol nawrócił, ruszył w kierunku Międzybórza i na wyprost domu swej dziewczyny uderzył w drzewo. Musiał

być w jakimś amoku, zdruzgotany i nie do końca świadomy swych poczynań. Może wtedy doszło do zerwania...

- Byłam tam zaraz po wypadku – mówi p. Maria. - Najpierw odebraliśmy jeden telefon, później drugi – miałam wrażenie, że ktoś sobie żartuje, w słuchawce słyszałam dziecięce głosy. Wreszcie trzeci telefon. Odebrał go mąż i woła, że dzwoni moja siostra i krzyczy do słuchawki: „Karol miał wypadek! Karol miał wypadek! Straż rozcina auto.” Dojechaliśmy na miejsce, wpadłam w szok. Musiałam za-

ślabnąć, bo polali mnie wodą, nawet nie pamiętam tej chwili. Krzyczałam: Puście mnie do dziecka!

Z telefonu Karola, który znalazł dzień po wypadku, odczytaliśmy sms nadany przez jego dziewczynę po 16.30 – „Ty nie wiesz, co się z twoimi plecami dzieje”. Sądzę, że to był powód jego jechać, może chciał jechać, by dowiedzieć się, o co chodzi.

Jedno dziecko mieliśmy... Tragedia – rozpaczka matka. Mąż chory, po operacji na oko, niewiele widzi. Syn zrobił prawo jazdy na ciągnik, na samochód, uprawnienia na kombajn... Miał złote ręce. Wszystko zrobił w obejściu, potrafił murować. Uczył się sumiennie, w tym roku miał kończyć technikum rolnicze.

Przyjmuję słowa współczucia i kondolencji, jestem za nie bardzo wdzięczna, ale jako matka inaczej je odbieram.

- Tak nam go brakuje – żali się p. Zdzisław. - Jest w pól do trzeciej, już o druchowo patrzy się, czy nie jedzie ze szkoły. Gdzie nie wejdiesz, zajrząz do garażu po narzędzia – wszędzie puste po nim miejsca. Nie mamy syna...



„Miał złote ręce. Wszystko zrobił w obejściu...”

Co można powiedzieć w takiej chwili? Brakuje słów pocieszenia i współczucia dla najbliższych, dla tych, którzy go kochali. Tylko tak bardzo żal...

K. Juszcak

Brawurowa jazda?



6 kwietnia w Kaliszkowicach Ołobockich 23-letni mężczyzna, kierując motocyklem marki Honda, terenie zabudowanym, jechał z nadmierną prędkością od strony Kaliszkowic Kaliskich. Dojeżdżając do skrzyżowania, stracił panowanie nad pojazdem, przewrócił się i uderzył w betonowe ogrodzenie posesji, na skutek czego doznał złamania kończyn. Mężczyzna został przewieziony do szpitala w Ostrzeszowie, gdzie pobrano mu krew na zawartość alkoholu. Motocykl nie był ani zarejestrowany, ani ubezpieczony. Trwają czynności zmierzające do ustalenia, czy poszkodowany posiadał uprawnienia do kierowania pojazdami.

Wyprzedzał, gdy był wyprzedzany (31.03)



W Niedźwiedziu na drodze krajowej nr 11 kierujący oplem vectrą 43-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, podczas wyprzedzania nie zauważył, że jest już wyprzedzany i w wyniku tego zjechał drogę prawidłowo wyprzedzającemu seatem ibizą mieszkańcy Kępna. Kierujący seatem, chcąc uniknąć zderzenia, gwałtownie zahamował, w wyniku czego stracił panowanie nad pojazdem, a następnie zjechał do przydrożnego rowu, uszkadzając pojazd. Sprawca kolizji – kierujący oplem został ukarany mandatem.

997

Więcej ostrożności! (31.03)

W Mąkoszycach 77-letnia rowerzystka, mieszkanka tej miejscowości, wyjeżdżając z drogi podporządkowanej, nie ustąpiła pierwszeństwa kierującemu seatem ibizą, 32-letniemu mieszkańcy powiatu oleśnickiego, w wyniku czego doszło do wypadku. Na szczęście dla starszej pani kolizja skończyła się tylko na złamaniu kończyn.

Nie zna przepisów? (27.03)

W Zalesiu – gm. Doruchów – kierujący vw passatem, mieszkaniec Kalisza, na skrzyżowaniu nie ustąpił pierwszeństwa kierowcy audi, czym doprowadził do zderzenia. Na sprawcę nałożono mandat karny w wysokości 300zł. Z powodu uszkodzeń pokolizyjnych zostały zatrzy-

mane dowody rejestracyjne obu pojazdów. Kierujący byli trzeźwi.

Zawinił alkohol?

3 kwietnia KPP, za pośrednictwem dyżurnego pogotowia ratunkowego, została powiadomiona o śmierci, została powiadomiona o śmierci, została powiadomiona o śmierci Siedlików. 57-letni mężczyzna zasnął nagle w trakcie picia alkoholu. Osoba tą znana była policji jako nadużywająca alkoholu. Na polecenie Prokuratury Rejonowej w Ostrzeszowie zwłoki zostały zabezpieczone do sekcji. Pobrano krew do badań, w celu stwierdzenia stężenia alkoholu. Na miejscu zdarzenia zabezpieczono butelki, w celu określenia, jakiego rodzaju był to alkohol i czy nie przyczynił się do śmierci mężczyzny.

998

4 kwietnia straż gasiła pożar w budynku wielorodzinnym w Ostrzeszowie na ul. Kierowców. Akcja trwała 45 minut, straty oszacowano na ok 500zł. Przyczyną pożaru było pozostawienie na łatwopalnej podłodze w plastikowym wiadrze gorącego popiołu. Strażacy ugasiłi pożar, przewietrzyli pomieszczenie, poczyli właściciela o konsekwencjach takiego postępowania oraz ukarali go mandatem karnym.

4 kwietnia w Ostrzeszowie na ul. Wojska Polskiego, na krajowej „11” strażacy z Ostrzeszowa uprzątnęli z odłamków szkła i plastiku, teren, na którym miał miejsce niezgłoszony nigdzie wypadek.

6 kwietnia w Kobyłej Górze jednostka straży z tej miejscowości przez 5 godzin zabezpieczała teren imprezy „Biegi przełajowe o puchar Kocich Gór”.

Będą remontować?

Między 1 a 5 kwietnia 2008r. w Myślniewie nieustaleni dotychczas sprawcy włamali się do budynku w budowie. Weszli do środka budynku po wybiuie szyby w oknie, ukradli płytki ceramiczne, panele, gniazdzka elektryczne oraz elektronarzędzia. Straty zostały wycenione przez pokrzywdzonego mieszkańca Wrocławia na kwotę ok.15000zł. Postępowanie w tej sprawie prowadzi będzie KPP w Ostrzeszowie.

Nietrzeźwi na drogach powiatu

6.04. - Niedźwiedź - 55-letni rowerzysta, eku 55 lat, 1,28mg/l. Postępowanie w tej sprawie prowadzi KPP Ostrzeszów.

Komunikat KPP w Oleśnicy - w sprawie wypadku w Niwkach Kraszowskich



30 marca, ok 19.40 w miejscowości Niwki Kraszowskie (powiat oleśnicki, gmina Międzybórz) kierujący renault megane, około 20-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego, jadąc od Goszcza w kierunku Niwek na prostym odcinku drogi, z nieustalonych przyczyn, zjechał na lewy pas, uderzając w przydrożne drzewo. Kierujący ponosił śmierć na miejscu.

Serdeczne podziękowanie

ks. kanonikowi Edwardowi Wawrzyniakowi, ks. dziekanowi Krzysztofowi Ordyniakowi, rodzinie, sąsiadom, przyjacielom, delegacjom i tym którzy, byli przy nas w najtrudniejszych chwilach oraz wszystkim, którzy zamówili msze św., złożyli wieńce i kwiaty, uczestniczyli w ostatniej drodze naszego ukochanego syna



śp. Karola Lesiewicza

składają
rodzice z rodziną

kredyt hipoteczny, który daje Ci więcej

Skorzystaj z nowego kredytu hipotecznego eurobanku. Otrzymasz środki na dowolny cel mieszkaniowy aż do 100% wartości nieruchomości plus 10% na dodatkowy zakup. Oferujemy niskie marże od 0,4% oraz długi okres kredytowania - do 35 lat.

Zapraszamy do placówki eurobanku,
- Ostrzeszów, Rynek 11a, tel. (62) 730 11 05.

euobank

0 801 700 300
całkowity koszt połączenia to koszt
jednego impulsu taryfy lokalnej
www.eurobank.pl

P.H.U. AUTO HIT

Pełna oferta również na:
www.autohit-ostreszow.gratka.pl



transport samochodów osobowych (1,5 tony)

pomoc drogowa (3,2 tony – 4 samochody)

skup – sprzedaż – zamiana samochodów
(za gotówkę, kredyty samochodowe)

wypożyczalnia lawet

Ostrzeszów, ul. Wojska Polskiego 46
tel./fax 062/ 730-17-16; 0665 454 543